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Kommun- och Regionledningsforum

Plats och tid Bloxhub på Bryghusgade 8, 1473 København, 
klockan 14:00-17:00

Övriga Mikaela Waltersson (M) (ordförande) (Region Halland),
Lise-Lotte Bensköld Olsson (S) (Region Halland), 
Helene Andersson (C) (Region Halland), 
Anna Roos (C) (Hylte kommun), 
Eva Borg (S) (Kungsbacka kommun), 
Hans Forsberg (M) (Kungsbacka kommun), 
Jonas Bergman (M) (Halmstads kommun), 
Kjell Henriksson (S) (Laholms kommun), 
Erling Cronqvist (C) (Laholms kommun), 
Per Svensson (S) (Falkenbergs kommun), 
Anneli Andelén (C) (Falkenbergs kommun), 
Ann-Charlotte Stenkil (M) (Varbergs kommun), 
Jana Nilsson (S) (Varbergs kommun), 

Jörgen Preuss (Regiondirektör, Region Halland), 
Nina Mårtensson (Direktör, Region Halland), 
Erland Björkman (T.f. kommundirektör, Laholms kommun), 
Lars Fröding (Kommundirektör, Falkenbergs kommun), 
Per Borg (Kommundirektör, Hylte kommun), 
Carl Bartler (Kommundirektör, Varbergs kommun), 
Ann-Charlotte Järnström (Kommundirektör, Kungsbacka 
kommun), Angelica Eriksson (Sekreterare), 
Erik Hansson (Strateg, Region Halland)

Förhinder Ronny Löfquist (S) (Vice ordförande) (Hylte kommun)
Krissi Johansson (S) (Halmstads kommun)
Per Stané Persson (S) (Region Halland)
Mattias Rossköld (Kommundirektör) (Halmstads kommun)
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1. Ersättningsmodell Hemsjukvårdsöverenskommelsen
RS181313

Ärendet

Regional samverkan

Chefsgrupp Halland fick i uppdrag av Kommun- och regionledningsforum den 22 maj 
att ta in en neutral part som granskar ersättningsmodellen utifrån att klargöra 
gränsdragningen mellan kommunal och regional hemsjukvård, identifiera 
kostnadsskillnaderna mellan kommunerna, kvalitetssäkra de faktiska kostnaderna för 
den regionala hemsjukvården samt att utföra uppdraget skyndsamt och vara klart 
senast den 30 september. Avstämning ska ske vid var mötestillfälle.

Chefsgrupp Halland beredde ärendet den 5 juni och fastställde då representanter i 
arbetsgruppen. Arbetsgruppen representerar inte sin kommun utan är en objektiv 
part med syfte att ta fram det underlag som behövs för den externa part som ska 
granska. Region Halland fick vid samma tillfälle i uppdrag att avtala med en extern 
part.

 
Anteckningar

Chefsgrupp Halland presenterade den fastställda arbetsgrupp som antagits vid mötet 
den 5 juni. Region Halland har haft kontakt med PVC som kommer vara den externa 
part som ska granska ersättningsmodellen för Hemsjukvårdsöverenskommelsen 
utifrån uppdragsbeskrivningen. Chefsgrupp Halland meddelar även att tidsplan 
beräknas kunna hållas. 
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2. Integrationsråd Halland

Ärendet

Regional samverkan

Ärendet togs upp som en övrig punkt på kommun- och regionledningsforum den 22 
maj. Syftet är att diskutera Integrationsrådet både utifrån behov som finns i 
kommunerna och på regional nivå, men även dess syfte i arbetet om samverkan 
inom integration framåt.

Integrationsråd Halland är ett forum för samverkan mellan statliga myndigheter, 
Region Halland, kommuner, kyrkan, idéburen sektor och näringsliv. Integrationsråd 
Halland träffas 2-4 gånger per år. 

Syftet med integrationsrådet är att skapa en gemensam mötesplats för att främja 
samsyn och öka samverkan i integrationsarbetet gällande ett effektivt mottagande 
med fokus på nyanlända i Halland.

Jämfört med 2015/16 står det regionala arbetet med integration inför andra 
utmaningar. Därför är det viktigt att både innehåll och form för samverkan är 
anpassat utifrån dagens behov och förutsättningar. Den ursprungliga 
uppdragsformuleringen fokuserar på ett ”effektivt mottagande av nyanlända i 
Halland”. Ett effektivt mottagande är en viktig del och en förutsättning för ett lyckat 
arbete med integration. Men med dagens utmaningar krävs även ett långsiktigt och 
strategiskt arbete där integration bör ses utifrån strukturella förutsättningar och blir en 
naturlig del i all verksamhet, oberoende av sektor.  

Anteckningar

Integrationsråd Halland infördes under ett intensivt inflöde av flyktingar till Halland. 
Kommun- och regionledningsforum är en bra arena att träffa Landshövdingen och 
Länsstyrelsen m.fl. aktörer. 

Integrationsråd Halland har haft ett mervärde i mötet med den idéburna sektorn. 
Kommunerna har egna forum för att träffa de ideella organisationer på lokal nivå, för 
att fortsätta det goda samarbete som finns idag.

Kommun- och regionledningsforum pekar på trygghet, tillit och inkludering som 
viktiga frågor att fortsätta föra dialog kring med Länsstyrelsen och den idéburna 
sektorn. 

Sammanfattning

Kommun- och regionledningsforums ordförande får i uppgift att ta kontakt med 
Landshövdingen för Halland och förmedla hur Hallands kommuner och Region 
Halland ser på Integrationsrådets roll idag. 
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3. Regional utvecklingsstrategi för Region Halland (RUS)
RS170838

Regional utveckling

Anteckningar

Kommun- och regionledningsforum får en presentation över hur en av 
prioriteringarna i den Regionala utvecklingsstrategin skulle kunna se ut. De får även 
en presentation i hur långt Region Halland och kommunerna tillsammans kommit i 
arbetet med att ta fram underlag inför dialogerna på regional och lokal nivå till 
hösten. 

Den regionala utvecklingsstrategin behöver vara vassare och mer konkret än den 
nuvarande strategin. För att uppnå resultatet måste processen dit breddas, fler 
organisationer och sektorer måste bjudas in till dialog. Nyckeln i regionalt 
utvecklingsarbete är insikten om att arbetet sker med och genom andra. Det är en 
ständigt pågående process där enighet är en framgångsfaktor. Uppdraget innebär att 
arbeta efter långsiktiga mål där arbetet hela tiden samlas och förankras. Arbetet med 
att ta fram en Regional utvecklingsstrategi är styrt av att titta på hållbarhetsmålen i 
Agenda 2030. 

Under hösten kommer Kommun- och regionledningsforum arbeta med att se på hur 
den Regionala utvecklingsstrategin förhåller sig till andra strategier. En stomme ska 
tas fram för att testa strategin på kommun- och regionledningsforum. 

Tillväxtstrategin och Hälso- och sjukvårdsstrategin ska ses över i samband med den 
nya Regionala utvecklingsstrategin. Skillnaden på strategierna är att regionen är 
lagstyrda att ha en Regional utvecklingsstrategi, men fria att skapa en Tillväxtstrategi 
eller Hälso- och sjukvårdsstrategi. 

Kommun- och regionledningsforum får en presentation gällande planerings-
förutsättningarna. Det behöver föras en dialog och skapas en samsyn kring vilka och 
vems förutsättningar planeringen utgår ifrån. Planeringsförutsättningarna måste 
förhålla sig till framtidens trender. Vad är det för data som Halland måste bemöta, 
besvara och som strategin behöver andas in. För att i nästa steg komplettera med 
vad det är Halland vill nå fram till. 

Kommun- och regionledningsforum har i processens inledande skede tagit del av en 
omvärldsbevakning. I samband med slutspurten i processen kommer politiker och 
verksamheter att få ta del av en ny omvärldsbevakning utifrån nuläget. 

Kommun- och regionledningsforum är överens om att det är viktigt att utgå från rätt 
statistik för att planera för att bygga i rätt takt och på rätt plats. Men även kunna ge 
rätt förutsättningar för invånare att kunna bygga på andra platser inom kommunerna. 
I dag är t.ex. intresset stort för nybyggnationer längst hela Hallands kust. Det i sin tur 
skapar problem för bevarandet av halländsk åkermark. Detta perspektiv måste tas 
med vidare i diskussionerna likt perspektivet kring att skapa förutsättningar för 
invånare att bygga bostäder i inlandet. 
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4. Övrigt

Anteckningar

1. Kommun- och regionledningsforums ordförande förmedlar att underlag för 
revidering av överenskommelsen ”Förslag till utveckling av Missbruks- och 
beroendevården i Halland” kommer expedieras till kommunerna efter 
sommaren, kommunerna kommer inte ställas som betalningsskyldiga. 

2. Närpolischefen i Halland har blivit inbjuden till mötet den 4 september för att 
lämna information om läget i Halland gällande kriminella ligor. Svenska 
Kraftnät är inbjudna till samma möte för att lämna information om projektet om 
utbyggnad av kraftnätsledning genom Halland. Länsstyrelsen, LRF och Södra 
skogsägarna är inbjudna att delta vid informationen. Syftet är att kommunerna 
ska kunna ta del av vad utbyggnaden innebär för sina invånare innan samråd 
kring projektet under hösten. 

Till den 21 augusti samordnar Chefsgrupp Halland kommunernas frågor och 
skickar dessa i förhand till Svenska Kraftnät. 

3. Kommun- och regionledningsforum var i samband med mötet på studiebesök i 
Köpenhamn den 26-27 juni. De genomförde följande besöksmål: 

 DOLL Living Lab & DOLL i Glostrup vars vision är att fylla ett glapp i 
innovationskedjan genom att samla offentliga och privata aktörer på en 
neutral mark, där de kan testa, visa upp och inspireras av avancerad 
teknik. 

 Bloxhub som är en Nordisk knutpunkt för hållbar urbanisering, grundat på 
tron att utmaningar av global urbanisering och klimatförändringar kräver 
partnerskap och nya sätt att samarbete. 

 Öresundsinstitutet presenterade sin verksamhet, innebörden av danska 
folketingsvalet samt en genomgång av utvecklingen i Öresundsregionen. 

 Köpenhamns Rådhus där de träffade Överborgmästare Frank Jensen, 
Greater Copenhagen och Invest Skåne.
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